
APSTIPRINĀTS 

ar Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes vadītājas 

2023.gada 22.septembra rīkojumu Nr.329 – r  

 

 

Daugavpils pilsētas vispārizglītojošo skolu iekļaujošās izglītības jomas 

DARBA PLĀNS 

 2023./2024. mācību gadam 

 

 

Prioritātes:  

• Latviskās vides stiprināšana veiksmīgam mācību procesam. 

• Digitālo resursu izmantošana mācību procesa efektivitātei. 

• Izglītojamo snieguma vērtēšanas sistēmas pilnveidošana katra izglītojamā 

izaugsmei. 

• Pedagogu profesionālo kompetenču pilnveide labbūtības veicināšanai izglītības 

iestādē. 

N.p.k. Pasākumi Mērķauditorija  Norises laiks  Atbildīgais  

1. Profesionālas sarunas, darba 

plānošana.  
Vispārizglītojošo 

skolu iekļaujošas  

izglītības 

koordinatori 

skolās, vai 

atbildīgie par šo 

jomu 

Septembris  I.Geriņa, 

T.Maņkovska 

2. Digitālo resursu izmantošana 

mācību procesa efektivitātes 

paaugstināšanai iekļaujošas 

izglītības kontekstā. 

Vispārizglītojošo 

skolu pedagogi 

novembris I.Geriņa 

3.  Seminārs “Labbūtības 

veicināšana izglītības 

iestādē.” 

Vispārizglītojošo 

skolu pedagogi 

marts I.Geriņa 

4.  MA darbības rezultātu 

analīze un darbības 

pašrefleksija. 

Vispārizglītojošo 

skolu iekļaujošas  

izglītības 

maijs  



koordinatori 

skolās, vai 

atbildīgie par šo 

jomu 

5.  Informācijas apkopošana un 

izvērtēšana par skolēniem, 

kuriem nepieciešama 

palīdzība. 

Vispārizglītojošo 

skolu pedagogi 

Visu māc.gadu I.Geriņa 

T.Maņkovska 

6.  Individuālas konsultācijas, 

atbalsta sniegšana  

Vispārizglītojošo 

skolu pedagogi 

Visu māc.gadu I.Geriņa 

T.Maņkovska 

7.  Labākās pieredzes 

apzināšana Daugavpils 

izglītības iestādēs 

iekļaujošās izglītības 

īstenošanā (skolu 

apmeklēšana) 

Vispārizglītojošo 

skolu pedagogi 

Visu māc.gadu I.Geriņa 

T.Maņkovska 

8.  Darba grupas, profesionālās 

sarunas par iekļaujošas 

izglītības jautājumiem 

Vispārizglītojošo 

skolu pedagogi 

Visu māc.gadu 

pēc 

nepieciešamības 

I.Geriņa 

T.Maņkovska 

9.  Pedagogu tālākizglītības 

kursi, konsultācijas, vebināri 

Vispārizglītojošo 

skolu pedagogi 

Visu māc.gadu VISC, DU ,  

skola2030 

10. Informācijas par jaunāko 

metodisko līdzekļu, 

metodiskās literatūras 

izmantošanu mācību procesā 

darbā ar iekļautajiem 

skolēniem  apkopošana. 

Vispārizglītojošo 

skolu pedagogi 

Visu māc.gadu  I.Geriņa 

 

 

Daugavpils pilsētas iekļaujošas izglītības jomas koordinatore  

Ilona Geriņa,  

t.29499512 

e-pasts: ilonagerina@inbox.lv, ilona.gerina@ip.daugavpils.lv  

  

mailto:ilonagerina@inbox.lv
mailto:ilona.gerina@ip.daugavpils.lv

